Jespej Abraham Adarach wa Capajesa (Abraham Adarach He-
breus mercator) naje obaseav 29. 11. 1617. na he Crjenany 3amamn
v Oybposadry dennatutH 47 3naTHHX OVKaTa Tako Jda ce JAvKar
obpauyHa 40 rpoma. YV 3anncy ce jacHo Os3HavaBa 1a je Tprosan
uz Capajesa.”

Jespej Hasun Koen (Ccen) orann m cud My ApoH ountyjy
27.2.1618. na he pennaruri ayr on 209 anatuux avkara avopopad-
koM punancujepy Bernardu Nat. de Nale tako na ce mykar obpa-
yyHa 40 rpoma. [vr he ce ucnnaturn 3a rogudy gana (Dauid Coen
pater et Aron Coen filius, Hebraei, confitemur quod super nos
et omnia (ckpahennua) nostra bona obligamus nos dare et soluere
Ber(nar)do Nat. de Nale duc(a)tos Ducentum nouem, de grossis
quadraginta pro ducato sine ad unum annum proxime futurum
sub pena...)."

Jeppej Hcag Qed oumtyje 22, 9. 1619, na he nnmarury Crauu
(sic) u Jlvkn Iasnory de Gezze 460 tanupa nobGpor cpebpa u npa-
penHe TesxkHne v poky on jeane romune (Ego Isach def. (= Oef)
Hebraeus confiteor quod super me et omnia (ckpahennna) mea
bona obligo me dare et soluere Stlic. et Luca (sic) Pauli de Gozze
datas boni arg(en)ti et iusti ponderis quatuor centum sexaginta
sine unum annum proxime futurum sub pena...).®

Jespej Jakod Moumn Maectpo ountvie 10. 4. 1619, aa ke ne-

naarurn ayr r. Hukonu u Jlykn de Nalle tanupe nan realia de octo
aobpor cpeipa W NpaBelHe TEXHHE, H TO Yy MaHocy 484 rTanupa W
8 rpowa ca nnahamem v poky o 10 mjecenn (Ego Jacob Moysis
Maestro hebreus cenfiteor quod super me et omnia (ckpahennua)
bona mea obligo me dare et soluere ser Nicolao et ser Luce de Nalle
tallaros seu realia de octo boni argenti, iusti, ponderis quattuor-
-.:entun; octoginta quattuor sine ad menses decem et octo gros
sis. . ).
Jeppej Masun Koen (Coen) otan wm cun My ApoH oumrtyjv u
obareayjy ce 7. 5. 1619. na he ucnnaturu avr r. Hukonn u Jlyku
[lasnosy de Nalle tannpe nnn realia de octo noGpor cpeGpa u npa-
BeaHe TeskHHe Vv usnocy on 40 nvkara v poKV o jeHe ToaHHe
(Dauid Coen pater et Aron filius dicti (ckpaheno) Dauidii Hebrei,
confitemur quod super nos et omnia (ckpalennua) nostra (ckpa-
hennua) bona chligamus nos dare et soluere ser Nicolao et ser
Luce Pauli de Nalle tallaros seu realia de octo boni argenti et
iusti ponderis ducatos guadraginta sine ad unum (ckpaheno) an-
num (ckpaheno) proxime futurum super pena...).*

Jempeju Tsahak Oés u Arpn Coen (Koen) ounrtyjy 1 obaeesvijy
ce 7. 5./1619. na he wcnmatuwry v, Hukoma u r. Jlvku TMasnosy
de Nalle Tanupe mnn realia de octo nobpor cpebpa M npaeenne
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TeHHC Yy M3Hocy on 322 3a 14 mjeceun (Isahach O€s et Aron
Coen (Koen = Kowu), Hebrei, confitemur quod super nos et omnia
(ckpahennua) nostra (ckpahennina) bona obligamus nos dare et so-
luere s. Nicolac et ser Luca (sic) Pauli de Nalle tallaros seu realia
de octo argenti et iusti ponderis tercentum uiginti duos sine ad
menses quattuordecim proxime futuros sub pena...).”